
www

PROTISKLUZOVÉ LEPIVÉ
MAZIVO NA ŘEMENY

• Použití na všechny typy plochých,
žebrovaných, ozubených a klínových
řemenů

• Snižuje prokluzování
• Má čisticí účinky
• Vysoce přilnavý
• Prodlužuje životnost řemenů
• Bezpečné použití na plátno, kůži a

gumu
• Klasifikace NSF, schváleno pro

potravinářský průmysl

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

MAZADLA

Slip GripSGP
Základní informace
SLIP GRIP je čiré a lepivé mazivo, které eliminuje
dráždivé a nepříjemné zvuky, prokluzování řemenu a
zároveň obnovuje ztrátu trakce. SLIP GRIP se také
používá ke zvýšení přenosu hnací síly řemenů a
dopravníkových pásů. SLIP GRIP zabraňuje vzniku
nových trhlin na řemenech, snižuje pískání a odpuzuje
nečistoty, prach a mastnotu.

SLIP GRIP je vhodný pro všechny druhy řemenů, jako
jsou žebrované, ozubené, klínové a dopravníkové, bez
ohledu na jejich velikost nebo přenosovou sílu a
rychlost. SLIP GRIP lze bezpečně použít na kůži, gumu,
plátno, silikon a na veškeré druhy řemenových
materiálů.

Technické informace
Skupenství: Aerosol
Barva: Podle označení výrobku
Zápach: charakteristika
Základ: rozpouštědla, vysoce lepivá maziva, polymery
Pohonná látka: oxid uhličitý
Vzhled: čirá tekutina, po zaschnutí lepivá vrstva
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: -56,6 °C

Bod vzplanutí:-35 °C
Teplota samovznícení: 285 °C
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
1,4 – 13 Obj. %
Tlak páry: 573 hPa
Hustota: 0.685 g/cm³
Tlak (při 20 °C): 4 bar
Vzhled aplikace: mlhavý, lepkavý povlak
Barva: bezbarvý

Aplikace a Použití
• Doporučená aplikační teplota pro SLIP GRIP je

přibližně 25 °C.
• Pro dosažení co nejlepších výsledků nádobu

před použitím důkladně protřepejte.
• SLIP GRIP by měl být aplikován, když motor běží

na volnoběh. Lehce nastříkejte SLIP GRIP na
vnitřní pracovní plochu řemenu nebo pásu.

• Při aplikaci SLIP GRIPu stačí pouze stejnoměrná
tenká vrstva, která je lepší než nadměrné
množství.

• Po aplikaci nechte řemen několik minut běžet. 
• SLIP GRIP lze použít ve všech průmyslových

odvětvích, jako je výroba, potravinářství,
automotive atd.

• Použití: automobilová, dopravní, stavební,
lesnická a vojenská technika, dopravníkové
pásy atd.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X132501 Slip Grip 500 ml Viz potisk + 36 měsíců MAZADLA


